
ZARZĄDZENIE Nr 137/2019
Burmistrza Miasta Ostróda

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na oddanie w najem na okres 6 lat nieruchomości zabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 363/5, położonej w Ostródzie przy ul. Jana Pawła 
II 9A w celu prowadzenia basenu rekreacyjno-sportowego.  

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(tj. z 2019 r. poz. 506), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  Przetargową  w  celu  przeprowadzenia  przetargu  pisemnego 

nieograniczonego na oddanie w najem na okres 6 lat nieruchomości zabudowanej, oznaczonej  
w ewidencji  grutnów nr działki  363/5,  położonej w Ostródzie przy ul.  Jana Pawła II  9A w celu 
prowadzenia basenu rekreacyjno-sportowego, w składzie:

1) Agnieszka Majewska-Pawełko- Przewodnicząca

2) Dorota Szczurowska- Członek

3) Małgorzata Trzcińska- Członek

4) Konrad Nalewajko- Członek

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


